Dane aktualne na dzień: 24-09-2025 05:27
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-tuf-gaming-750b-p-21252.html
ASUS TUF-GAMING-750B
Cena brutto 523 zł
Cena netto 425 zł
Cena poprzednia 628 zł
Kod producenta 90YE00D0-B0NA00
Kod EAN 4718017724029
Opis produktu
ASUS TUF-GAMING-750B
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Bronze
Gwarancja: 6 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 150 mm
Moc: 750 W
Model: Asus TUF GAMING
Natężenie przy napięciu +12V1: 62 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.8 A
Producent: Asus
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Waga: 2.06 kg
Wtyczka zasilania [pin]: 2 x 4/8 EPS 12V4 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin PEG8 x SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 135 mm
Nazwa producenta / importera: AsusASUS COMPUTER GmBHHARKORT STR. 21-2340880
RATINGENNiemcyEmail: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=e
n&utm_source=asus-qr&utm
z serii TUF Gaming oferują połączenie komponentów klasy wojskowej z solidnym rozwiązaniem chłodzenia, zapewniając
platformę zasilającą, na której możesz polegać. Wysokiej jakości kondensatory i dławiki przechodzą niezliczone testy, w tym
testy w ekstremalnych temperaturach i testy wibracji, co gwarantuje zgodność z wymagającymi specyfikacjami stosowanymi
przez służby wojskowe. Wentylator typu Axial-tech z podwójnym łożyskiem kulkowym charakteryzuje się większą trwałością
niż wszelkie inne typy wentylatorów, co przekłada się na dłuższą ogólną żywotność produktu. Jest to idealna jednostka
zasilająca do zainstalowania w Twoim systemie gamingowym TUF Gaming lub dowolnym złożonym z myślą o bezproblemowej
rozgrywce w gry klasy AAA przez wiele lat.
Certyfikacja klasy wojskowej
Wszystkie najważniejsze kondensatory i dławiki zastosowane w jednostkach zasilających TUF Gaming posiadają certyfikat potwierdzający
zgodność ze specyfikacjami klasy wojskowej, co gwarantuje stabilną pracę w szerokim zakresie temperatur.
Wentylator z podwójnym łożyskiem kulkowym
Wzorowe chłodzenie zapewnia 135-milimetrowy wentylator obracający się na podwójnym łożysku kulkowym. Takie rozwiązanie oferuje dwa razy
dłuższą żywotność w porównaniu do systemów z łożyskiem kołnierzowym.
Ochronna powłoka płytki drukowanej
Płytka drukowana posiada ochronną powłokę konforemną, która chroni ją przed spięciami spowodowanymi wilgocią, kurzem i
wygenerowano w programie shopGold
zanieczyszczeniami.
Certyfikacja 80 Plus Bronze
The high-quality components used in TUF Gaming power supplies ensure efficient and reliable operation worthy of an 80 PLUS Bronze
Certification. The efficiency also leads to low temperatures within the PSU, facilitating an even quieter acoustic profile for the 135mm Axial-tech
fan.
ASUS TUF-GAMING-750B
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold